
UCHWAŁA   NR  XXXIII/241/2017 

RADY  MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 

z dnia 7 czerwca 2017 roku 

 
 
w sprawie: nadania nazwy istniejącej drodze wewnętrznej  
 
  
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z Dz. U. z 2016, poz. 446)1 oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2016, poz. 1440)2   

 
    uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1. Istniejącej drodze bez nazwy, zlokalizowanej w południowej części miasta Lipna na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1872/21 obręb 0008, stanowiącej odgałęzienie 

zasadniczego ciągu ulicy Bukowej nadaje się nazwę Jesionowa.  

 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, w sposób graficzny 

zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskim.  

 
 
                                                                                    
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, 1948,  z 2017 r.  poz. 730,    
935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2016 r., poz. 1920 , 2255, 1948, z 2017 r. 
poz. 191. 


